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( 2> : CORPORACION TECNOLOGICA CATOLICA DE OCCIDENTE

\____,.d" TECOC
TEcoe Aprobado por Resclucion Nro. 44 de 2003 del Ministerio de
Educacion
NIT: 811035347-1

Certificacién suscrita por el Representante Legal

Yo, HENRY IGNACIO GIRALDO PINEDA, identificado con cedula de
ciudadania No. 98.575.914 de BELLO, certifico bajo gravedad de
juramento que los miembros de junta directiva, fundadores,
representartes legales o miembros de drganos de direccion no han sido
sancionados con |la declaracién de caducidad de un contrato celebrado con
una entidad pulblica, siempre y cuando los hechos hayan Implicado la
utilizacion de la entidad para la comisién de la conducta, lo que se
acreditard mediante certificado de la entidad.

Atentamentea,

H {?{‘@%LDQHP EDA

C.C. 98.57 &

CORPORACION TECNOLOGICA CATOLICA DE OCCIDENTE




Consuita en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
(e siendo fas 16:27:12 horas del 211172019, &l cludadano identficado con:
Cédula de Cludadania N 98575914
Apelidos y Nombres: GIRALDO PINEDA HENRY GNACIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de I Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de [a Sentencia SU-456 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Consfitucional, fa
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES' apiica para fodas aguellas
Dersonas que no reqistran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado fa extincion de
& condena o [a prescripcion de [a pena.

Esta conslita es valida siempre y cuando el nimero de identiicacion y nombres, comespondan con &l documento de
dentidad registrado v solo aplica para el termtorio colombiano de acuerdo & lo establecido en el ordenamiento
consttucional,

S tiene alguna cuda con el resuftado, conslte [as preguntas frecuentes o acérquese & [as instalaciones de ia Policia
Nacional mas cercanas.
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB
16:38.07
CERTIFICADO ORDINARIO Heja 1 de 01

No. 137166964

Bogota DC, 21 de noviembre del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION eertifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el{la) senor(a) HENRY IGNACIO GIRALDO PINEDA identificado(a) con Cédula de ciudadan(a ndmero 98575914:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afos
anteriores a su expedicidn y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
moments.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefo ausencia de antecedentes, se cerificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones @ inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones coniraciuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pablicos y particulares que desempefen funciones plblicas en
elercicio de la accidn de repeticidn o llamamiento en garantfa. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demds disposiclones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacicnales colomblanas. En caso de nombramiento o suscripcidn de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar |a informacién
que presents el aspirante en la pagina web: hitp:/www procuraduria.gov.colporal/antecedentes. himl

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divizidn Centro de Atencidn al Pablice (CAP)



CONTRALORIA

GEHERAL DE LA REFUBLICE

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Crue una ver consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR'. hoy jueves 21 de

noviembre de 2009, a las 16:40:47, ¢l nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADD COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento lcc
Mo Identificacion 98575914
Coadigo de Verificacion 98575914191121164047

Esta Certificacion es valida en todo ¢l Ternitorio Macional, siempre ¥ cuando ¢l tipo ¥ mimero consignados en el
respective documento de identificacion, comncidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica agui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

N W
P, e LT
SORAYA VARGAS FULIDD
COHTRALORA DELCGANA
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Con ¢l Codigo de Verificacion puede constatar la autentichdad del Certificado.
@ Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, DUC.



